

Svar på interpellation - Rimliga förutsättningar för pensionärsföreningar att bedriva sin verksamhet, dnr KS/2022:1030

Börje Wennberg (S) har inkommit med följande interpellationsfråga:

-Är du beredd att i god dialog med såväl opposition som våra pensionärsföreningar arbeta för att skapa goda, realistiska och likvärdiga förutsättningar för pensionärsföreningarna att även fortsättningsvis kunna bedriva en omfattande verksamhet till fromma framför allt för våra äldre kommuninvånare.

I bakgrundstexten som Börje Wennberg skrivit till sin interpellation belyses enbart den hyresmodell kommunfullmäktige beslutat. Interpellanten har svårt att acceptera den då den höjer kostnaden för hyra av Humlesalen från 50 kr till 180 kr per timme.

Då frågan inte direkt är kopplad till den nya hyresmodellen som tas upp i beskrivande bakgrundstext har jag via mejl 2022-12-05 bett interpellanten komplettera med ett förtydligande av intentionen med intentionen då det skulle hjälpa mig att ta fram ett bättre svar/underlag inför debatten i kommunfullmäktige. Ingen återkoppling har skett från interpellanten 2022-12-12, eftermiddag. Därav ger jag följande svar utifrån vad jag tror Börje Wennberg förväntar sig i svarsväg men jag är medveten om att det kan resultera i en del kritik från interpellantens sida som då anser att jag inte svarat så som önskat på interpellationen.

Taxor för korttidsuthyrning av lokaler styr den hyra det kostar för att tillfälligt hyra exempelvis Möbeln.

Taxan för Möbeln reviderades i Kommunfullmäktige 2022-06-08. Alla som satt i kommunfullmäktige, inklusive hela den socialdemokratiska gruppen ställde sig bakom modellen och de nya hyresnivåerna. Börje Wennberg deltog vid mötet som tjänstgörande ersättare och hade vid det tillfället ingen annan åsikt än förslaget som beslutades.

Om Börje Wennberg och Socialdemokraterna inte är nöjda eller har svårt att acceptera nuvarande hyresnivåer för föreningar och/eller specifikt pensionärsorganisationernas föreningar, är förslaget att lämna in en motion med förslag på ändring av taxan för korttidsuthyrning samt tillhörande finansiering. Men då en motion ej lagts utan istället en interpellation så kan jag inte annat än tolka att både interpellanten och den Socialdemokratiska gruppen i kommunfullmäktige fortfarande står bakom den nya taxan.

På den specifikt ställda frågan är svaret ja, likvärdiga förutsättningar för alla föreningar runtom i vår kommun för att möjliggöra verksamhet till gagn för kommuninvånarna är viktigt.

Vi i Kvintettstyret (C, M, KD, L, MP) har under den gångna mandatperioden inrättat ett kommunalt föreningsråd, just för att lyfta föreningslivet och den ideella sektorns frågor och stärka samverkan med Tierps kommun. I det rådet har oppositionen given plats.

Sara Sjödal,
Kommunstyrelsens ordförande